
APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

s

Z01       0509              4.1.13

s s

Disegno esploso
per ricambi

Serie Distribuzione SS Impianto elettrico e mobile

10 Gen 1996

CARRELLO DISTRIBUTORE PIATTI RISCALDATO

HEATED PLATES LOWERATOR TROLLEY

CHARIOT CHAUFFANT DISTRIBUTEUR D'ASSIETTES

FAHRBARER BEHEIZTER TELLERSPENDER

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

Self Service

Mod.

CD-24    9550310

P00  9601 4.1.13.C24

10 Gen 1996

152300

192111
(1000 W - 220V)

282900

152400

216120
(Ø 240 mm)

269900

283000

1508100

1037300810

942400

30700599

21053299

30700699

284600

283311

1323200

285300

668100

CR0511590
(> 11.2008)


